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                          Asemakaavan kulku

OSALLSTUMIS- JA ARVIOINTI-

SUUNNITELMA (OAS) SEKÄ 

KAAVALUONNOS

Asetetaan nähtäville kaupungintalon 
pääaulaan ja kaupungin verkkosivuille 
sekä esille kirjaston yhteispalvelu-
pisteeseen.

KAAVAEHDOTUS

Kaavaehdotuksen laatimisessa ja 
käsittelyssä otetaan huomioon luon-
nosvaiheen mielipiteet ja lausunnot. 
Kaavakartta selostuksineen asetetaan 
nähtäville kaupungintalon pääaulaan 
ja kaupungin verkkosivuille sekä esille 
kirjaston yhteispalvelupisteeseen.

Vaikutuksiltaan vähäisistä asemakaavoista päättää kaupunginvaltuuston sijaan 

kaupunkikehitysjaosto. Kaikista edellä mainituista vaiheista kuulutetaan kaupun-

gin ilmoitustaululla ja verkkosivuilla.

Kaupungin verkkosivuille lisätään materiaalia vireillä olevista kaavahankkeista.

Kaupunki tekee Osallinen voi tehdä

Kaavan laatimisesta tai muuttamisesta 
voi tehdä anomuksen kaupunginhalli-
tukselle.

Kaavan valmisteluvaihe on osallistumi-
sen kannalta keskeinen vaihe. Kaava-
luonnoksesta voi jättää mielipiteitä ja 
lausuntoja sen nähtävilläoloaikana. 
Palaute osoitetaan kaupunkikehitys-
jaostolle ja toimitetaan joko sähköpos-
tilla tai paperipostina kaupungintalolle. 
Kaavan etenemistä voi seurata kaupun-
gin verkkosivuilta tai tiedustelemalla 
asiaa kaavoitushenkilöstöltä.

Kirjalliset muistutukset ja lausunnot 
osoitetaan kaupunginhallitukselle joko 
sähköisesti tai toimittamalla ne kaupun-
gintalolle kaavaehdotuksen nähtävil-
läoloaikana. Muistutusten käsittelystä 
annetaan vastaus osoitteensa ilmoitta-
neille.

Kaupunginvaltuuston kaavan hyväk-
symispäätöksestä voi valittaa Turun 
hallinto-oikeudelle 30 vrk:n kuluessa. 
Turun hallinto-oikeuden päätöksestä 
voi valittaa korkeimpaan hallinto-
oikeuteen.

KAAVAEHDOTUKSEN HYVÄKSYMINEN

Muistutuksista ja lausunnoista laaditaan 
yhteenveto ja mahdolliset tarkistuk-
set tehdään kaavaehdotukseen. Mikäli 
muutokset ovat oleellisia, tarkistettu 
kaavaehdotus asetetaan uudelleen näh-
täville.
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